Законодательное Собрание
Ир{сутской,области

N- ПЗ М _ .

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1 а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773

E-mail: mail@govirk.ru

26.10.2021 № 02-01-8610/21
на№ исх. 2943 от 08.10.2021

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Рассмотрев поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-904
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О наделении органов
местного самоуправления отдельными областными государственными
полномочиями по предоставлению мер социальной поддержки многодетным
и малоимущим семьям», внесенные депутатами Законодательного Собрания
Иркутской области Алдаровым К.Р., Синцовой ИА., сообщаю, что замечания
и предложения отсутствуют.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 67EF1F2FF2D39C09DBC878B348D39CC41BB6152D

Владелец Кобзев Игорь Иванович

Действителен с 18.12.2020 по 18.03.2022

С уважением,

И.И. Кобзев

М..В. Свечникова
8(3952)21-49-78

Законодательное Собра
Иркутском абласти

ние

£nj2Z3S&7\